Audax Tournai

co

C1

c2

c3

c4

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

SOCIETE ORGANISATRICE :
NOM DU RESPONSABLE :
ADRESSE :

© Daniel Cauchie

AUDAX TOURNAI

Michel Duhaut
39 rue JB Carnoy
B 7540 Rumillies

BRM400

LIEU DE DEPART : 70 rue de Breuze 7540 KAIN -Tél 00 32 477 56 06 98

BREVET RANDONNEUR BELGE

N° FFCT : 07501
N° FBC: BE 86-18
Code ACP : 708618
BREVET DE : 400 km
DATE : 02/06/2012
HEURE DE DEPART : 04h00

. Km CONTROLE
LOCALITES Route Commentaires . Km Total = —
partiel Ouvert a I Fermé a
KAIN (TOURNAI) 70 Rue de Breuze -7540 Kain 0 0 03h30 | 04h00
Tournai 4,0 4,0
Rumes 8,0 12,0
Orchies 11,0 23,0
Raches D 938 10,0 33,0
Douai 7,0 40,0
Erquechin 5,0 45,0
Quiéry la Motte 3,0 48,0
I1zel les Erquechin 2,0 50,0
Neuvrirueil 3,0 53,0
Oppy D 48 2,0 55,0
BAILLEUL SIR BERTHOULT Contréle Libre 3,0 58,0 05h42 | 07h54 |
Thélus 4,0 62,0
Neuville St Vaast 3,0 65,0
Ecoivre D 49 6,0 71,0
Acq 3,0 74,0
Frévin Capelle 1,0 75,0
Aubygny en Artois 4,0 79,0
Savy Berlette 2,0 81,0
Penin 6,0 87,0
Maiziéres D 82 3,0 90,0
Magnicourt D 83-D82 E 4,0 94,0
Houvin Houvigneul 2,0 96,0
Frévent D 54 7,0 103,0
AUXI LE CHATEAU BPF Contrdle libre 15,0 1180 | 07h28 | 11h52 |
St Ricquier D 941 17,0 135,0
Ailly le Haut Clocher D 32 7,0 142,0
Fontaine s/Somme 7,0 149,0
Hallencourt D21 7,0 156,0
Citerne 5,0 161,0
Oisemont D53 5,0 166,0
Aumale D 25-D 316 23,0 189,0
GAILLEFONTAINE D9 Contrdle libre 18,0 207,0 10h06 | 17ha8 |
Criquiers D 919 8,0 215,0
Abancourt 5,0 220,0
Romescamps 3,0 223,0
Thieulloy la Ville 10,0 233,0
Poix en Picardie D919 6,0 239,0
Bussy les Poix D 141 6,0 245,0
Fresnoys au Val D 141-D 51 3,0 248,0
Revelles D51 5,0 253,0
Pissy 2,0 255,0
Bovelles 3,0 258,0
Ailly / Somme 7,0 265,0
St Sauveur 1,0 266,0
Bertangles 8,0 274,0
Villers Bocage D97 4,0 278,0
Rubempré 5,0 283,0
Hérissart D113 3,0 286,0
Toutencourt 3,0 289,0
Leavillers D114 5,0 294,0
ACHEUX EN AMIENOIS Contrdle Libre 2,0 296,0 | 12h53 | 23h44 |
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Bertrancourt 3,0 299,0
Courcelles au Bois 3,0 302,0
Sailly au Bois D 114-D3 2,0 304,0
Hébuterne D 27 3,0 307,0
Buccquoy 9,0 316,0
Courcelles le Comte D 919-D 12 4,0 320,0
Ervillers 4,0 324,0
St Léger D9E 4,0 328,0
Croisilles 2,0 330,0
Chérisy Fontaine 5,0 335,0
Vis en artois 2,0 337,0
Haucourt D 939 2,0 339,0
Etaing D 939 4,0 343,0
L'Ecluse D47C 3,0 346,0
Estrée 956 - D 135 5,0 351,0
Cantin 4,0 355,0
Lewarde 5,0 360,0
Pecquencourt D135-D 25 5,0 365,0
Marchienne D 47 7,0 372,0
Landas 9,0 381,0
Aix 2,0 383,0
Mouchin 4,0 387,0
Rumes N 508 5,0 392,0
Tournai 8,0 400,0
KAIN (TOURNAI) 70 Rue de Breuze -7540 Kain 5,0 405,0 16h18 I 07h00

Télécharger le parcours ici :

http://www.openrunner.com/index.php?id=1317269
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